Cap. 1. *Moses.* — D. 7, c. 1.

Est immobilitate dignius quia mutatis aliis non mutatur. Est et dignitate præstantius. Quicquid enim juri naturali contrarium, vel scriptura vicii

PATROL. CCIV.

A comprehendit, vel mos erroris admisit, ut infra tit. VI, cæterisque liquebit, irritum haberi debet et vanum.

T. III, cap. unicum.

Non tantum quia secus ac permiserit aliquid agi irritatur. Naturæ nempe licentia communia sunt omnibus universa. Jure non consuetudinis vel constitutionis, hoc est meum, illud alterius. Unde :

Cap. 1. *Divinum Jus.* — D. 8, c. 1. *Quo jure. Quicumque vos.* Infra lib. IV, p. V, tit. XXIII, collatio prima, fol. 134. — C. 25, q. 7, c. 1.

T. IV, cap. 1-3.

Est scilicet nec illud irritari quia non juri naturali quoniam sanctioni divinæ non spiritus aut virtutis, sed litteræ præventionem repugnat. Jubebatur enim in Levitico : Mulier si masculum parit XL, si vero sæminam, LXXX diebus, et omnia mulier dum menstrua patitur a templi cesset ingressu. Nunc vero fit aliter, unde.

Cap. 1. *Si mulier.* — D. 5, c. 2.

Cap. 2. *Baptizari.* — D. 5, c. 3.

Placuit u. q. p. infra lib. IV, p. VI, tit. XXI, f. 143. Placuit ut quicumque parvulos. D. 4, De cons., c. 153.

Cap. 3. *Ex sola causa incontinentiæ.* — D. 5, c. 4. *Ad ejus.*

Contra.

Cum humilitatis. Infra lib. IV, p. VII, tit. XXIV, col. 2, fol. 194. — C. 22, q. 2, c. 9.

T. V, cap. 1-2.

Cap. 1. *Quæ contra.* — D. 8, c. 2.

Cap. 2. *Si consuetudinem.* — D. 8, c. 5.

T. VI, cap. 1-2.

Cap. 1. *Mala consuetudo.* — D. 8, c. 3.

Cap. 2. *Qui contempta.* — D. 8, c. 6.

T. VII, cap. unicum.

Cap. 1. *Quicumque legibus imperatorum.* — D. 9, c. 1. *Imperatores.*

Si quis episcopus. Inf. lib. II, p. 1. Ibidem alia. fol. 67. C. 11, q. 3, c. 91.

T. VIII, cap. 1-10.

Cap. 1-4. — D. 9, c. 3-6.

Cap. 5. *Hieron. in secundo prologo bibliothecæ.*

Emendatiora sunt exempla Latina quam Græca,

D Græca quam Ebraea.

Ergo de Ebreis inviolatis et Græci sermonis incorrupti, fit violatio seu corruptio per hæreticos aut scriptores.

Cap. 6-10. — D. 9, c. 7-11.

T. IX, cap. 1-4.

Cap. 1-4. — D. 10, c. 1-4.

T. X, cap. 1-6.

Cap. 5. — D. 10, c. 7, 8, 13, 9 et 10.

Denique infra lib. IV, p. X, tit. XI, fol. 190. C. 31, q. 1, c. 2. At non oportet omni merito neque semper debitam respondere pœnam.

Cap. 6. — D. 10, c. 12.

T. XI, cap. 1-4.

Cap. 1-4. — D. 11, c. 1-4.

T. XII, cap. 1-8.

Cap. 1-2. — D. 11, c. 5-6.

Resecanda infra tit. XIII, cap. *Omnia*.

Ergo *laudamus*, tolerabilem, non vero superstitionosam et intolerabilem.